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1453 Bodrum Resort Hotel Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda, 15 Temmuz darbe
girişimi sırasında şehit olan vatandaşların ailelerine ve gazi olanlara yönelik ’Dayanışma
Kampanyası’ kapsamında konaklama hizmeti verileceği açıklandı.
1453 Bodrum Resort Hotel Yönetim Kurulu , 15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit olan
vatandaşların ailelerine ve gazi olanlara yönelik 'Dayanışma Kampanyası' kapsamında konaklama
hizmeti vermeye karar verdi. Yönetim tarafından yapılan açıklamada 'Dayanışma Kampanyası'
kapsamında darbe girişiminde şehit olanların ailelerine ve gazilere ücretsiz konaklama hizmeti
vermeye hazır olunduğu bildirdi. Açıklamada şu ifadeler yer aldı: "15 Temmuz 2016'da Fetullahçı
Terör Örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen alçak darbe girişimini milletimizin evlatları
meydanlarda, sokaklarda canları pahasına eşsiz bir destan yazarak tankların karşısına durdurmuş ve
istikbalimize sahip çıkmıştır. O büyük yürekli insanlar bu vatan uğruna şehit ve gazi oldular. Devlet ve
millet bütünleşmesinin gu¨cu¨nu¨ bir kez daha tüm dünyaya, tek yu¨rek olduğumuzda
yenilmeyeceğimizi bir kez daha kanıtlamış olduk. Şehit olan o büyük yürekli insanlar ve tarif
edilemez cesaret gösteren gazilerimiz bu gu¨zel vatan için sevdiklerini bize emanet bıraktılar
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bizlerde bu emanete sahip çıkarak maddi manevi desteğimizi vereceğiz. Bu şuurla şehit ailelerini ve
gazilerimizi her hafta 1453 Bodrum Resort Hotel de bedelsiz olarak misafir etmekten onur duyacağız.
Tüm çalışan personelimize bu konuda gereken bilgilendirme yapılarak gelecek olan şehit ve gazi
yakınları için gereken azami ilginin gösterilecektir dedi. Dünyaca ünlü bir marka haline gelmiş
Türkiye'nin göz bebeği güzel ,Bodrum'un mavi denizinde nemsiz ve temiz havasında herkes için
kaliteli hizmet anlayışını ilke edinerek misafirlerin gelenek, görenek ve değerlerine uygun, huzurlu
helal sertifikasıyla birleşen muhafazakar tatil hizmeti vereceğiz.
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